[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012  № 1359-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении        изменения в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2011       № 336-нд «О помощниках депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2011 № 336-нд
«О помощниках депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный заместителем председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателем комитета по проблемам развития местного самоуправления Слыщенко К.Г., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении  изменения в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2011 № 336-нд
«О помощниках депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Е.И. Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012 № 467-нд
О внесении  изменения в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2011 № 336-нд «О помощниках депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 22.02.2012 № 1359-р)
1. В абзаце первом части 1 статьи 3 слова «председателя Городской Думы» заменить словами «Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      В.А. Семчев